PAGE
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА  ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 (четвертого  созыва)

РЕШЕНИЕ №124
(семнадцатой сессии)

от 05.06.2018 года

О согласовании перечня объектов, находящихся в собственности ООО «Пять звёзд», предлагаемого к безвозмездной передаче в муниципальную собственность города Татарска Новосибирской области
В соответствии с Уставом города Татарска Новосибирской области, Положением «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью города Татарска», утвержденным решением шестой сессии Совета депутатов муниципального образования города Татарска Новосибирской области от 14.05.2003 года (в редакции решения Совета депутатов города Татарска Новосибирской области от 17.06.2011 года) и на основании предложений ООО «Пять звёзд» о безвозмездной передаче имущества, находящегося в собственности ООО «Пять звёзд», Совет депутатов города Татарска Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень объектов, находящихся в собственности ООО «Пять звёзд» (ИНН 5453177559), предлагаемый  к безвозмездной  передаче в муниципальную собственность города Татарска Новосибирской области, согласно приложению.

           2.  Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансово-кредитной  политике и управлению муниципальным имуществом Совета депутатов города Татарска Новосибирской области.
           3. Решение опубликовать в бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Новосибирской области.

           4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

города Татарска Новосибирской области                                                 С.С. Серов
Заместитель главы администрации

города

                                     Н.М. Ильященко

Специалист отдела организационно-

контрольной, кадровой и правовой работы

                                  К.О. Азизова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению семнадцатой сессии

Совета депутатов города

Татарска  Новосибирской области
(четвёртого созыва)

№ 124 от 05.06. 2018 года

Перечень

объектов находящихся в собственности ООО «Пять звёзд», предлагаемый к безвозмездной передаче
в муниципальную  собственность  города Татарска Новосибирской области
	№№

п/п
	Полное наименование

организации
	Адрес места

нахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес места

нахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	1
	4
	5
	7
	8
	9

	1

	Общество с ограниченной ответственностью «Пять звёзд»
	632124
Новосибирская область,

 г. Татарск
ул. Славгородская, д. 7
ИНН 5453177559
КПП 545301001

	1. 1.Транспортабельная котельная установка мощностью 500 кВт (ТКУ-500)
2.Газопровод низкого давления

22 м., в т.ч.
(21 м. - труба сm.dn=76x3,5)

(1 м - труба сm.dn28x3,0)

	Новосибирская область,

г. Татарск,  ул. Интернациональная, 31а
Новосибирская область,

г. Татарск,  ул. Интернациональная, 31а

	Балансовая стоимость
 5845000 руб. 00 коп.

Балансовая стоимость
 120000 руб. 00 коп.

	Итого:

	2.

	5965000,00